
                                                                                                                                                     Załącznik nr 4 
                                                                                                                           do Uchwały Nr XXXVI/366/10 
                                                                                                                      Rady Miejskiej w Wilamowicach
                                                                                                                                                z dnia 9.06.2010r. 

WYDATKI-przeniesienia

DZIAŁ
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

KWOTA
UWAGI

DYSPONENTzwiększenia zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

• wydatki bieżące
            z tego: wydatki jednostek  
            budżetowych
            z tego: wydatki związane z  
            realizacją ich statutowych zadań

200
200

200

200
Sołectwo 

Zasole 
Bielańskie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24.000
80113 Dowożenie uczniów do szkół

• wydatki bieżące
            z tego: wydatki jednostek  
            budżetowych
            z tego: wydatki związane z  
            realizacją ich statutowych zadań

24.000
24.000

24.000

24.000 ZOSiP

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 24.000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
• wydatki bieżące

             z tego: świadczenia na 
             rzecz osób fizycznych

24.000
24.000

24.000 ZOSiP

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKOWA 200

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
• wydatki bieżące

            z tego: wydatki jednostek 
            budżetowych
             z tego: wydatki związane z  
            realizacją ich statutowych zadań

200
200

200

200
Sołectwo 

Zasole 
Bielańskie

OGÓŁEM 24.200 24.200

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Peszel


